
Uchwała Nr 5856/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 5804/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie zatwierdzenia 

uaktualnionej listy wszystkich ocenionych projektów, które zakończyły etap negocjacji, 

zawierającej przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną 

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego 

Nr RPWP.07.01.02-IP.03-30-001/22 dla Działania 7.1 Aktywna integracja,  

Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja – projekty konkursowe, w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2,  

art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Ze względu na omyłkę pisarską zmianie ulega załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

5804/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. Załączniki otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami nr 1 oraz 

nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


